
 
 
 

 
Uchwała Nr III/15/2018 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

 na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2019 r. 

 

 

 

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne  

(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1375, poz. 1515 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Podkarpackiej 

Okręgowej Izby Aptekarskiej w Rzeszowie, Prezydenta Miasta Stalowa Wola, Burmistrza 

Zaklikowa i Wójtów Gmin Powiatu Stalowowolskiego, Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się następujący minimalny rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

Powiatu Stalowowolskiego w 2019 roku: 

 od poniedziałku do piątku od godz. 8 00 do godz. 20 00 

 w soboty od godz. 8 00 do godz. 15 00  

 

§ 2. 

Ustala się Aptekę „Gemini”, mieszczącej się w Stalowej Woli przy Al. Jana Pawła II 10, Apteką 

pełniącą dyżury całodobowe w Powiecie Stalowowolskim w 2019 roku, tj. od 7 stycznia 2019 roku 

do 5 stycznia 2020 roku. 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

 

§ 4. 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia i obowiązuje od dnia 7 stycznia 

2019 roku. 

 

 

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 


